[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.05.2022                                                                                                                               № 17
О внесении изменений в Положение о

проведении аттестации муниципальных

служащих в Администрации Яновского сельсовета,
утвержденное постановлением
о 20.11.2010 № 13
На основании протеста Прокуратуры Заринского района от 06.05.2022, в соответствии с  Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» (с изменениями от 22.12.2015), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Яновский сельсовет Заринского района Алтайского края»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации Яновского сельсовета, утвержденное постановлением от 20.11.2010 № 13 следующие изменения:

1.1. последний абзац пункта 22 раздела 6 изложить  в следующей редакции:

«-о направлении муниципального служащего для получения дополнительного профессионального образования.»

2.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
           3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы  сельсовета
 Н.Б. Лавринова